
UCHWAŁA NR XXXV/362/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w klubach dziecięcych 
utworzonych przez Gminę Łodygowice na kwotę 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wydłużonym ponad 10 godzin 
dziennie wymiarze opieki na kwotę 20 zł (dwadzieścia złotych) za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą 
wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką w klubach dziecięcych 
utworzonych przez Gminę Łodygowice na poziomie 350 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: A35ED361-51B8-46F8-95FA-E97C8A29DFF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


